') Die Handschrift hat TV. Siehe die Anmerkung zu JTr> 66«
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1393 Benedictiin festo deeollationis beati Johannis baptiste sunt concesse.
Volumus autem, quod si alias visitantibusdictam ecclesiam beate Marie
in capitolio vel ad eius fabricam manus porrigentibus adiutrices, aut
alias inibi pias elemosinas erogantibus seu alias aliqua indulgentia preter
illam, quam nuper fidelibus ipsis devote visitantibus dictam ecclesiam
singulis septenniis sub dato 3. nonis novembris, pontificatus nostri anno
quarto concessimus, in perpetuum vel ad certum tempus nondum elapsum
duratura per nos concessa fuerit, presentes littere nullius exstant roboris
vel momenti.

Datum Korne apud sanctum Petrum 18. kalendis decembris,ponti¬
ficatus nostri anno quinto.

Auf dem Umschlag: E.ta gratis.
Jo. de Pempelvoirde.

Nach dem Original im Stadtarchiv. In dorso: Indulgentia concessa capitolio
in festo visitationis beate Marie virginis.

Nr. 114.

Papst Bonifaz IX. bewilligt all denjenigen,welche während der öffent¬
lichen Ausstellung der in den einzelnen kölner Stiftern aufbewahrten
Reliquienreumüthig beichten und eine der Kirchen, wo die Ausstellung

Statt findet, besuchen, einen Ablass. — Rom, 1393, 14. November.

• Bonifaciusepiscopus, servus servorum dei, universis christifidelibus
presentes litteras inspecturis salutem et apostolicam benedictionem.
Sanctorum reliquias, quorum animas in celo regnare credimuscum
Christo, nos ac universi cbristiani pio amore venerare debemus in terris,
ut dei honorantes amicos divinis nos beneplacitiscoaptemus et illovum
nobis propterea vendicantespatrociniumapud eum, quod nostris meritis
non valemus, eorum saltem obtinere intercessionibusmereamur. Cum
itaque, sicut accepimus, per dilectos filios, clerum, accedente consensu
populi civitatis Coloniensis nuper canonice ordinatum existat, quod
nonnullevenerandereliquie, videlicet sanctorum Ursule, Severini,Cuni-
berti, Evergisli, *) "Vitalis, Agelolfi, Heriberti, Albini, Maurini, Paulini,

') Die Reliquien des h. Evergislus befinden sich in St. Cäcilien, des h. Vitalis
in St. Maria im Capitol, des h. Agilolphus in St. Maria ad gradus, des h. Heribert
in der Abteikirche zu Deutz, des h. Albinus in St. Pantaleon, des h. Maurinus in
St. Pantaleon, des h. Paulinus in St. Cäcilien, der hh. Mauri in St. Gereon, des
h. Eliphius in St. Maria, des h. Felix und Adauktus in St. Aposteln, der hh.
Ewaldi in St. Cunibert. (Gel. de magn. p. 227, 234, 262, 297, 307, 327, 359,
362, 369, 377.)
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Maurorum,Gereonis, Elifii, Felicis et Adaucti, Ypoliti, duorum Ewal- 1393
dorum et Silerii, que in diversis ecclesiis et locis venerabilibus civitatis
eiusdem honorifice conservanturet que hucusquead maiorem ecclesiam
primo et deinde, postquam ibidem Septem diebus populo conservate
lionorabiliterac huiusmodipopulo et christifidelibus accedentibuspro
tempore extiterunt demonstrate ad quorundam monasteriorum diversorum
ordiuum consistentiumnecnon collegiatas ecclesias consistentes in eadem
civitate aliquibus temporibus,de quibus huiusmodiclero et populo pro
tempore visum fuit, ad laudem dei deferri et similiter in monasteriorum
predictorum et collegiatis ecclesiis ipsis singulariter singulis taliter
delate aliis septem diebus conservabanturhonorifice ac huiusmodi po¬
pulo ibidem ostendebantur, ita quod huiusmodi deportatio earundem
reliquiarum ad maiorem ac monasteriorumet collegiatas ecclesias ipsas
taliter facta duravit undecim septimanis continuis vice qualibet non
taliter ad voluntatem cleri ac consensum populi predictorum deinceps,
sed de septennio ad septennium ad maiorem, monasteriorum predictorum
et collegiatasecclesias huiusmodi duntaxat ipse reliquie more solito
deportenturet tunc in singulis ecclesiis ipsis per huiusmodi septem
dies continueconserventuret huiusmodipopulo et christifidelibus causa
devotionis ostendantur ibidem, ac huiusmodideportatio- incipiat anno a
nativitate domini nostri Jesu Christi millesimotrecentesimononagesimo
quinto futuro et in dominica,qua cantatur „iubilate", et tunc ad ipsam
maiorem ecclesiam primo, et postquam ibi per septem dies conserva-
buntur, successive singulis decem dominicis diebus sequentibus ad sin-
gulas alias decem huiusmodi monasteriorum et collegiatas ecclesias
deferantur et perpetuis futuris temporibus de septennioin septennium,
ut prefertur, et etiam in qualibet huiusmodidecem aliarum ecclesiarum
etiam per Septem dies consdrventurac similiter populo et fidelibus ipsis
ostendantur ibidem, Nos cupientes, ut fideles ipsi eo libentius causa
devotionis pro tempore huiusmodi earundem reliquiarum venerandarum
deportationiad ecclesias ipsas, ut prefertur, intersint et ad illam ex
huiusmodiecclesiis, in qua pro tempore reliquie ipse deportate septem
diebus ipsis huiusmodiundecim septimanarum pro tempore conserva-
buntur, de huiusmodiseptennio in ipsum septennium,ut prefertur, con-
fluant, quo ex hoc ibidem maius animarum commodumse speraverint
adipisci de omnipotentisdei misericordia et beatorum Petri et Pauli
apostolorum eius auctoritate ac ipsorum sanctorum meritis confisi
omnibus vere penitentibus et confessis, qui dum huiusmodi reliquie
tantum de huiusmodiseptennio ad ipsum septennium deferentur per
dictas undecimseptimanas ad ecclesias antedictas deportationi huius¬
modi interfuerint ipsasquereverendas reliquias devote in eadem depor-